Prefettura - UTG - FIRENZE
Prot. Uscita del 18/12/2023

Numero: 0233004

Classifica: 02-03.02

ﬁ%@%ﬁm& LIy

' Area 11
m '"' “ ”l “' mml ‘ I‘l 'I ”“H”m Raccordo Enti Locali e Consultazioni Elettorali

‘/ﬁmblam dL" Iuonnmlg A ,«

e delie Finanze f '\SENCI ’M

Fasc. n. 9834/2023

VISTA la domanda con la quale i Sigg.ri GRASSI Lorenzo, nato a Firenze il
giorno 16.2.1983 e RASO Irene Lucia, nata a Gioia Tauro (RC) il 13.12.1983, entrambi
residenti a Scandicci (Fl) in via Dante n. 37, hanno chiesto per il figlio minore GRASSI
Niccolo, nato a Firenze il 21.6.2018 e residente a Scandicci (FI) in via Dante n. 37, il
cambiamento del cognome in “GRASSI RASO” aggiungendo il cognome materno a
quello paterno; :

VISTI gli atti d'ufficio;

RITENUTO che le motivazioni indicate nell'istanza sono meritevoli di essere
prese in considerazione;

VISTI gli articoli 89 e seguenti del D.P.R. 3.11.2000, n. 396, come modificati dal
D.P.R. 13.3.2012, n. 54

DECRETA

Le persone che legalmente rappresentano il minore GRASSI Niccold sono
autorizzate a far eseguire le affissioni della domanda anzidetta all’albo pretorio del
Comune di Scandicci (Fl), conformemente a quanto prescritto dall'art. 90 del D.P.R.
3.11.2000, n. 396, con avvertimento che chiunque pud proporre opposizione ai sensi
dell'art. 91 del citato D.P.R. —

Firenze, 6 Dicembre 2023

r copia 7
Wo %gina!e‘
nistrative
 Dandini)

cc/




